

**HYVIL**

# Ajankohtaiset terveiset Hyvilistä

toimitusjohtaja Johanna Sorvettula

# Hyvil -missä mennään

**Hyvilin hallitus hyväksyi 3.4.2023 kaikki osakeannissa merkityt osakkeet.**

**Osakeannissa merkittiin 230 uutta Hyvilin osaketta.**

**Uudet osakkeet merkintään kaupparekisteriin. Hyvinvointialueet, Helsingin kaupunki ja HUS-yhtymä Hyvilin omistajiksi kaupparekisterimerkinnällä.**

**Hyvilin ylimääräinen yhtiökokouksen ajankohta on 28.6.2023 klo 12-15.00.**

**Kokouksessa valitaan osakassopimuksen mukaisesti uusi Hyvilin hallitus.**

**Palvelustrategiatyö alkaa.**

A photograph of a woman with blonde hair and glasses on her head, wearing a white lace-trimmed blouse, sitting on a grey sofa. She is holding a young child with curly hair, wearing a white cable-knit sweater, who is smiling and looking towards the camera. In the background, another person is lying on the sofa, and a man is standing near a table with potted plants. The scene is lit with warm, indoor lighting.

# Hyvinvointialuejohtajien yhteinen ääni

# Ihmisen kokoinen hyvinvointialue

Yhdessä me hyvinvointialueet huolehdimme jokaisen suomalaisen hyvinvoinnista yhdenvertaisesti, ihmistä kuunnellen. Tänä vuonna toimintansa aloittaneiden 21 hyvinvointialueen tehtävänä on varmistaa kaikille suomalaisille hyvä ja yhdenvertainen sosiaali- ja terveydenhuolto sekä pelastustoimi.

Hyvinvointialueilla on mahdollisuus uudistaa suomalaisen hyvinvoinnin tukeminen. Tähän uudistustyöhön haluamme kutsua kaikki mukaan. Sosiaali- ja terveyspalvelujen ja pelastustoimen palvelujen uudistaminen ei tapahdu hetkessä. Järjestämisvastuun siirryttyä hyvinvointialueille palvelujen integraatio ja kehittäminen vaatii pitkäjänteistä työtä.

Tätä työtä meidän tulee tehdä hyvässä keskusteluyhteydessä, asukkaiden tarpeita kuunnellen ja työn riittävä rahoitus varmistuen. On tärkeää varmistaa, että me voimme hyvinvointialueilla palvella tarpeellisilla tiedoilla jokaista ihmistä. Siksi tiedonhallinta on saatava vastaamaan uuden organisaation ja ennen kaikkea ihmisen tarpeita.

Haluamme myös pitää huolen siitä, että jokaista ihmistä on kohtaamassa tarpeellinen määrä työntekijöitä, yhdenvertaisesti, kaikilla alueilla. Me hyvinvointialueet olemme kaikki tukemassa suomalaista hyvinvointiyhteiskuntaa: ihminen oman hyvinvointinsa rakentajana läpi elämän, vahvat sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen palvelut sen tukena.

# Hyvinvointialuejohtajien yhteinen viesti hallitusohjelmaan

- Pitäydytään tekemästä muutoksia hyvinvointialueiden tehtäväkenttään. Tarvittaessa reagoidaan yhteistyössä hyvinvointialueiden kanssa nopeasti ja tarkasti lainsäädännön keinoin mahdollisiin ongelmiin, jotka vaarantavat uudistukselle asetettujen tavoitteiden saavuttamista.
- Hyvinvointialueille turvataan selkeä näkymä rahoituskehyksestä palveluiden järjestämiseksi.
- Sosiaali- ja terveysministeriön työvoiman saatavuuden tiekarttaan kirjatut toimenpide-ehdotukset toteutetaan määrätietoisesti yhteistyössä hyvinvointialueiden kanssa.
- Järkevöitetään ja selkeytetään tiedonhallinnan lainsäädäntöä hyvinvointialueiden palveluintegraation toteutumisen ja tiedolla johtamisen varmistamiseksi.